
SITRAIN access single Subscription (ACCESS-P)

Målsætninger

SITRAIN access er læring i den digitale tidsalder. SITRAIN access åbner dørene til en digital og innovativ uddannelses-verden. Det foregår 
online, det er fleksibelt, og det kan tilpasses til dig som bruger.
Du får mulighed for at forbedre dine kundskaber både med gruppe- og selv-studier.

Målgruppe

 
Beslutningstagere, sælgere, planlæggere
Programmører, idriftsætningspersonale, teknikere
Vedligeholdelsespersonale
Operatører

Indhold

 
Selvlæringsmoduler: Med et abonnement på SITRAIN acces får du en konto i et år. Med denne konto har du adgang til alle 

selvlæringsmoduler (WBT'er, videoer osv.) til forskellige relevante emner. En aktuel oversigt over de tilgængelige læringsmoduler kan 
findes på: SITRAIN access

Tests: Vellykket læring er en vigtig del af SITRAIN access. For at sikre dette er kontrolpunkter og test en integreret del af hvert 
læringsmodul.

Øvelser med Virtual Exercise Lab: VE Lab er et cloud-baseret miljø med pre-installeret software (TIA-portalen etc.). To (2) timers adgang 
til VE LAB er inkluderet i dit første abonnement.

Ekspert Talks: I regelmæssige webinarer modtager du førstehåndsinformation fra vores eksperter om Siemens Industry-produkter.
Management Account: En managerkonto er mulig, hvis der købes mindst fem (5) abonnementer. Denne konto giver ledere mulighed for 

både at have et overblik over deres medarbejderes træningsaktiviteter samt at tildele kurser til dem.

Deltagerkrav

For at kunne anvende et SITRAIN access abonnement kræves:
En personlig e-mail-adresse pr. konto er obligatorisk.
Der kræves en internetforbindelse. Det anbefales at bruge Chrome browseren.

Bemærk

Abonnementet er personligt og kan ikke overføres.
Hvis du vil købe flere abonnementer, bedes du kontakte os direkte.
Indholdet i SITRAIN access tilbydes på engelsk og tysk.

Type

E-learning

Varighed

365 dage

Sprog

en

Gebyr

4.495 DKK 
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https://siemens-learning-sitrainaccess.sabacloud.com/
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